Mail.ru Письмо от sport@gospmr.org05.11.2021, 11:22

Чтв, 4 Ноя 2021 20:15

Message sent from Написать нам
От: ГС п С  <sport@ gospm r.org>

Кому: gossportpm r-sport@ yandex.ru

@ mail

Ваше имя: Маркова Светлана Фёдоровна
Ваш E-mail: makaruknata@mail.ru
Тема сообщения: Материальная помощь
Ваш адрес: г. Слободзея, ул. Пушкина, д. 36.
Ваш номер телефона: (775) 39259
Введите ваше сообщение:
Уважаемый Вячеслав Григорьевич!

Обращается к Вам, мастер спорта СССР по лёгкой атлетике, неоднократный победитель Европы на
марафонской дистанции.
Мне был поставлен диагноз - ядерная катаракта, необходима операция, которая является дорогостоящей.
В связи с этим прошу Вас оказать мне материальную помощь на проведение операции.

Page title: Написать нам

https://e. mail, ru/message/16360497191920203592/print/?folder_id=0 1/1

mailto:sport@gospmr.org
mailto:sport@gospmr.org
mailto:gossportpmr-sport@yandex.ru
mailto:makaruknata@mail.ru
https://e

СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК
ДЕ СПОРТ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ПО СПОРТУ

ПРИДН1СТРОВСБКО!
МОЛДАВСЬКСН

РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Мира, 21 «а»
тел.00 373 533 9 38 12, тел./факс 00373 533 9 38 12

1 0. 11. 2021 №
e-mail: gossportpmr@mail.ru

04-451 с?4  С. Ф. Марковой

На№ от

-------- ^  I  Г-----------
проживающей г. Слободзея, ул
Пуш кина, п 36

Ответ на обращение makaruknata@mail.ru

Уважаемая Светлана Федоровна!

Государственной службой по спорту Приднестровской Молдавской Республики Ваше
обращение, поступившее на официальный сайт Государственной службы по спорту
Приднестровской Молдавской Республики рассмотрено.

Государственная служба по спорту Приднестровской Молдавской Республики,
являясь членом Республиканской Межведомственной комиссии Приднестровской
Молдавской Республики по оказанию благотворительной помощи, направила Ваше
обращение «по оказанию материальной помощи, для проведения дорогостоящей операции»
на рассмотрение комиссии в Министерство по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики. По предварительному решению, оно будет рассмотрено в первом
квартале 2022 календарного года, о чем Вам будет сообщено дополнительно.

Начальник В.Г. Соколенко

Торица,
66640

mailto:gossportpmr@mail.ru
mailto:makaruknata@mail.ru